
..Oprava komunikace vnitroblok Kosmonautů x 17. Listopadu""
Strana l (celkem 6)

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.. ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

l. objednatelem: CHETES s.r.o.
se sídlem: Pelhřimovská 2268/1, Cheb 35002
IČO: 25208845
DIČ: CZ 25208845 ,
Bankovní spojení: KB Cheb Č. ú. 8811090237/0100

_ y zastoupení: Iljo Mlátilíkem , jednatelem
(dále je ..objednatel"")

a
2. zhotovitelem: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

zapsaná v obchodním 'ejstříku vedeným u Krqjského soudu v českých Budeiovicích, oddíl C, vl.8032

se sídlem: PraŽská tř.495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú. 0212269343/0300
zastoupený: Ing.Pavlem Brůžkem, vedoucím odštěpného závodu

Korespondenční adresa: Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary
ID datové schránky: amx5p38
Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat na základě společné plné moci:
Ve věcech smluvních
František Beduš, ředitel oblasti Karlovy Vary, tel. +420 724 096 477, f.bedus@,swietelsky.cz
Jindra Korcová, vedoucí odd.přípravy a kalkulací, tel.+420 602 200 525, j.korcova@,swietelsky.cz
Ve věcech plněni a převzetí díla František Beduš, +420 724 096 477, f.bedus@,swietelsky.cz

David Trojan, tel. +420 725 562 157, d.trojan@,swietelsky.cz
(dále jen ,.zhotovitel")

objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,smluvní strany""

I.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad
a nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel provede dílo dle Článku II této smlouvy zejména tím, že řádně a včas provede
kompletní stavební práce, včetně dodání stavebních materiálů v rozsahu nutných k provedení díla
dle této smlouvy, obecně závazných právních předpisů. ČSN, ČN a ostatních norem.

Strana l (celkem 6)



..Opra\ a komunikace vnitroblok Kosmonautů x 17. Listopadu""
Strana 2 (celkem 6)

II.
Specifikace díla

l. Předmětem smlouvy je provedeni stavby: ,,Oprava komunikace vnitroblok Kosmonautů x 17.
Listopadu". Podkladem pro uzavření smlouvy je cenová nabídka ze dne 9. 10. 2019. Předmětem
smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky. které nejsou v nabídce zhotovitele obsaženy. ale
o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl nebo mohl. že jsou
k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedeni. dodáni
a zajištěni všech činností, prací a služeb. věcí a dodávek, nutných k realizaci díla a dále likvidaci
vybouraného materiálu provede zhotovitel dle zákona číslo 185/2001 Sb.. ve znění pozdějších
předpisů a zákonů navazujících.

2. Zhotovitel prohlašuje. že má pro plněni předmětu díla platnéoprávněni (předmět činnosti je zapsán
v obchodním rejstříku) a potřebné zkušenosti se stavbou tohoto charakteru. potřebné odborníky
a kvalifikaci pro zhotoveni díla, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem objektu a nezjistil
žádné překážky ani další nesrovnalosti v projektové dokumentaci, ve výkazu výměr a v nabídkové
ceně, které by bránily provedeni díla dle uvedené ceny a této smlouvy.

III.
Doba plnění a dodací podmínky

l. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě nejpozději
do 16.12.2019.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek. a to v následujících terminech:
Předání staveniště:
Zahájení díla:
Dokončeni díla a jeho protokolárni předání:

do 5 dnů od nabytí účinnosti smlouvy
do 3 dnů od předání staveniště
do 16. prosince 2019

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončeni předmětu plnění včetně vyklizení
staveniště a včetně všech náležitostí, dokladů, certifikátů a revizí. předaných zástupci objednatele
s předávacím protokolem.

3. Lhůta plnění bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plnění z důvodu
okolností, které mají bezprostřední vliv na provádění díla. tj. neplnění závazků objednatele dle
této smlouvy, vyšší moc, apod., s výjimkou vadného plnění ze strany zhotovitele díla. Za vyšší
moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy. archeologický průzkum a archeologické
nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran dočasně přerušují
a automaticky se obnovují po jejím zániku.

IV.
Cena

l. Smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné ceně za provedení díla ve výši 3 080 228,48 KČ
bez DPH (slovy: tři miliony osmdesát tisíc dvě stě dvacet osm korun a čtyřicet osm haléřů)
dle cenové nabídky ze dne 09.10.2019. Cena neobsahuje náklady na pozastávky, zádržné a
vybavení staveniště.
Specifikace ceny:

Cena za provedení díla bez DPH - 3 080 228,48 KČ
DPH 21 % - 646 847,98 Kč
cenacelkem - 3 727 076,46 KČ

Strana 2 (celkem 6)



..Opra\ a komunikace vnitroblok Kosmonautů x 17. Listopadu""
Strana 3 (celkem 6)

2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého
závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na příp. vytýčení síti, materiál. dopravu.
odvoz a uloženi odpadu. vybudováni. udržováni a úklid áaveniště. náklady na služby. atesty
materiálů. dokumentace skutečného provedeni, příp. gěodetické zaměřeni pro vklad do katastru
nemovitosti atd.). Zhotovitel prohlašuje. že všechny technické. finanční. věcné a ostatní
podmínky díla včetně víceprací zahrnul do kalkulace ceny za provedeni díla.

3. Veškeré práce nad rámec smlouvy. změny. doplňky nebo r·-)zšiřeni. které nejsou součástí díla dle
této smlouvy, musí být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny objednatelem
včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z ěchto prací bez potvrzeného dodatku
této smlouvy. má objednatel právo odmítnout jejich úhracu a cena za jejich provedení se stává
součásti ceny za provedení díla.

4. Cena za provedeni díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny za
provedení díla. budou peněžní prostředky odepsány z'účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.

5. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat
předepsané náležitosti. je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti. Zhotovitel
je povinen takový doklad opravit. aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro zaplacení
začíná běžet dnem doručeni opraveného dokladu.

V.
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje. že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké
kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené ČSN, příslušných ON a předpisů platných v době realizace
díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného protokolárního
převzetí díla objednavatelem v délce 36 měsíců a zavazuje se. že v této lhůtě bezplatně odstraní
veškeré závady. jejichž odstraněni objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele. a to písemnou formou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termín, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel má
právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10. kalendářních dnů ode dne
oznámení reklamace, zahájit odstraňování vady díla. Po dobu od nahlášeni vady díla
až do řádného odstraněni předmětné vady neběží záruční lhůta s tím. že doba přerušení běhu
záruční lhůty bude počítána na celé dny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě. anebo
nezahájí-li jejich odstraňování, má objednatel právo zadat provedeni opravy třetí osobě s tím,
že náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel
se zavazuje cenu zaplatit.

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části
díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.
Ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci, soudním znalcem.

Strana 3 (celkem 6)



..Oprava komunikace vnitroblok Kosmonautů x 17. Listopadu""
Strana 4 (celkem 6)

Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou. návrh předkládá objednatel. Náklady
za znalečné jdou k tíži té smluvní strany. v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě.
že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky. je povinen provedenou opravu objednateli
protokolárně předat.

VI.
Platební podmínky

l. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení a předání.
a to ve lhůtě stanovené v článku VI. odst. 2.

2. Úhrada za dílo podle této smlouvy bude realizována na základě vystaveného daňového dokladu.
Úhrada za dílo bude provedena po protokolárním předáni předmětu díla bez zjevných vad
a nedodělků. ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů a případné smluvní
pokuty a úroky z prodlení. Splatnost daňového dokladu búde 30 dnů. V případě. že do termínu
splatnosti daňového dokladu nebudou odstraněny případné závady. prodlužuje se splatnost
závěrečného daňového dokladu o dalších 10 dnů od terminu odstraněni poslední závady, uvedené
v předávacím protokolu.

3. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VII.
Smluvní pokuty

l. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:

a) s terminem dokončeni díla.
b) s předáním kompletních dokladů nezbytných pro převzetí díla,
C) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám. jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předání a převzetí díla,
d) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodů a) nebo b) nebo C) nebo d) činí
500 kč za každý i započatý den prodlení.

- Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné porušení:
- ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla, smluvní pokuta

Činí 300 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuelní postih
ze zavedeného správního řízení,

- ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady,
smluvní pokuta činí 300 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuelní
postih ze zavedeného správního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením daňového dokladu zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01 %
z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručeni písemné výzvy k zaplacení ze strany
oprávněné. a to na účet uvedený ve výzvě. Zhotovitel dává výslovný souhlas k eventuálnímu
provedeni vzájemného zápočtu.

Strana 4 (celkem 6)



..Oprava komunikace rnitroblok Kosmonautů x 17. Listopadu""
Strana 5 (celkem 6)

VIII.
Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci předmětu smlouvy
a odsouhlasení provedených prací na straně objednatele je:

al na straně objednatele: TomáŠ Pucholt, vedoucí provozu komunikací

bl na straně zhotovitele: František Beduš, ředitel oblasti Karlovy Vary a David Trojan,
vedoucí stavby

2. Smluvní strany se dohodly. že kontaktní osobou ve věcech smlouvy. dodatků. plateb
a_faktury na straně objednatele je:

al na straně objednatele: Ilja Mlátilík, jednatel
bl na straně zhotovitele: František Beduš, ředitel oblasti Karlovy Vary

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručováni:

- Poštou - faktura a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele i adresa zhotovitele jsou
uvedeny v záhlaví této smlouvy.

- Osobně - veškeré technické doklady. zápisy atd.. vyplývající z vlastni technické realizaceakce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby. nebo jejich zástupci.

- V případě doručováni dokumentů se za řádně doručené považuji též dokumenty doručenéprostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění. ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení
se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy
se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávněni přístup
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode
dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky. považuje se tento dokument
za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní
účinky jako doručení do vlastních rukou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy
pro doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany svým podpisem potvrzují. že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Dále
potvrzují. že ustanovení této smlouvy považují za určitá, srozumitelná, a že tato smlouva nebyla
podepsána v tísni ani žádnou z jejich podmínek nepovažují za nevýhodnou.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném
registru v souladu s uvedeným zákonem.

Strana 5 (celkem 6)



,,Oprava komunikace vnitroblok Kosmonautů x 17. Listopadu""
Strana 6 (celkem 6)

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. z nichž zhotovitel obdrží jeden. Každý stejnopis
má právni silu originálu.

4. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly. že případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné
právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány.

6. Tuto smlouvu lze měnit. doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými.
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli jiným formárn změn, než dodatkům této smlouvy případně ústním
ujednáním, se nepřihlíží.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují. že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné. že tato smlouva
je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly. zcela
jednoznačně porozuměly jejímu obsahu. proti kterému nemají žádných výhrad. uzavírají ji
dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek
a takto ji podepisuji.

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením § l l zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek a její uzavření bylo schváleno. v souladu s ustanovením směrnice č. 10/2019
o zadáváni veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo založenými
městem Cheb, Vedením města dne 22.10.2019, zápis č. 38/19. bod 6.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha: Cenová nabídka ze dne 09.10.2019.

Příloha č. l - Cenová nabídka ze dne 09.10.2019.
Příloha č. 2 - plná moc k zastupování zhotovitele

V Chebu dne n 11. am v Chebu dne

"I s','m IŠKY ®

- '., --"D

za objednatele

F·a

ředitel

Strana 6 (celkem 6)



REKAPITULACE STAVBY
Kód 23-2019
Stavba: Cheb oprava komunikaci úl. Kosmonautů

KSO
Místo Cheb

Zadavatel
Město Cheb

Uchazeč.
SWIETELSKY stavebni' s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Projektant

CC-CZ:
Datum

1¢
DIČ

1¢
DIC
1¢
DIČ

1¢
DIČ

26 9 2019

Zpracovatel
Příprava a reahzace staveb Cheb s.r.o.

Poznámka

48035599
CZ48035599

04332687
CZ04332687

Cena bez DPH 3 080 228,48

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 3 080 228,48 646 847,98

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 727 076,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Stavba:

Místo
Zadavatel

Uchazeč

23-2019

Cheb oprava komunikaci úl. Kosmonautu

Cheb Datum

Město Cheb Projektant

SVVIETELSKY staveonl s r o odštěpný závod Dopravní stav Zpracovatel

26 9 2019

Příprava a reahzace
staveb Cheb s ro

Kód PopiS

Náklady z rozpočtů

SO 01 Bouráni
SO 02 Komunikace
SO 04 Vedlejší rozpočtové náklady

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 080 228,48 3 727 076,46

1 171 832.21 1 417 916.97
1 754 133.85 2 122 501.96

154 262,42 186 657.53

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Cheb oprava komunikaci úl. Kosmonautu
Objekt.

SO 01 - Bouráni

KSO
Mišto Cheb

Zadavatel
Město Cheb

Uchazeč.
SWIETELSKY stavební s.r.o.. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Projektant

Zpracovatel
Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Poznámka

Cena bez DPH

Základ daně
Dph základni 1 171 832,21

snížená 0.00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ
Datum 26 9 2019

lC
DIČ

1¢ 48035599
DIČ CZ48035599

1¢.
DIČ

lC 04332687
DIČ CZ04332687

1 171 832,21

Sazba daně výše daně
21,00% 246 084,76
15,00% 0,00

1 417 916,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Objekt.
Cheb oprava komunikaci úl. Kosmonautů

SO 01 - Bouráni

Místo

Zadavatel'

Uchazeč

Cheb Datum.

Město Cheb Projektant

SWIETELSKY stavební s r o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPE Zpracovatel

26 9 2019

rnµtava a
realizace staveb

^

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

1 171 832,21

1 171 832,21

706 306,10
13 411,22

452 114,89

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Cheb oprava komunikaci úl. Kosmonautů
objekt

SO 01 - Bouráni

Místo Cheb Datum

Zadavatel" Město Cheb Projektant.

Uchazeč" SWIETELSKY stavební s.r o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPí' Zpracovatel

26 9 2019

"uµiava a
realizace staveb

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Cena celkem [CZK]

1 171 832,21

1 171 832,21

706 306,10
1 K 113107230 Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 100 mmstrojně pI přes 200 m2 m2 1 417.000 143,89 203 892.13

2 K 113107323 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti 300 mmstrojně pI do 50 m2 m2 1 417,000 192.32 272 517,44
Odstraněni podkladu ž|v|čného ti 50 mm strojně pI do3 K 113107341 50 m2 m2 1 417.000 106.52 150 938.84

VY

4 K 113202111

D 9
5 K 919735111

VY

6 K 919735122
7 K R

D 997
8 K 997221551

9 K 997221559
VY

10 K 997221561
VY

11 K 997221569

VY

12 K 997221611
VY

13 K 997221815

VY

14 K 997221845

15 K 997221855
l l I

1405"12

Vytrháni obrub krajníku obrubníku stojatých m

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Řezáni stávajícího žlv|čného krytu hl do 50 mm m
4"4"(2,5"18)"2.5"6"6"(3"4)
Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m

Vybouráni stávající vpusti kus

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km t
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze t
sypkých materiálu
623 48"7
Vodorovná doprava suti z kusových materiálu do 1 km t
340 08+138.866+177 735+0 1
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z t
kusových materiálu
656 781"7
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t
dopravu
523 48+656 781
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t
(skládka Chocovice 7 km)
340 08+177,735
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 (skládka t
Chocovice 7 km)
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504 (skládka Chocovice 7 t

jkm) I i

1 417.000

867,000 91.07

79.500 62,89
79.500

79,500 81.46

1.000 1 935.39

623,480

4 364,360
4 364 360

656,781
656,781

4 597.467

4 597,467

1 180.261

1 180.261

517.815

517.815

138.866

37,25

5.82

78 957,69

13 411,22
4 999,76

6 476.07
1 935.39

452 114,89
23 224,63

25 400,58

72,18 47 406.45

11.64 53 514.52

65.42 77 212,67

174,62 90 420.86

174,62 24 248.78

623,480 177,53 110 686,40

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Cheb oprava komunikaci úl. Kosmonautů

Objekt:

SO 02 - Komunikace

KSO
Místo: Cheb

Zadavatel
Město Cheb

Uchazeč
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Projektant:

Zpracovatel
Příprava a reahzace staveb Cheb s.r.o.

Poznámka

CC-CZ
Datum 26 9 2019

1¢
DIČ

1¢ 48035599
DIČ CZ48035599

ic:
DIČ

lC 04332687
DIČ CZ04332687

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

1 754 133,85

Základ daně Sazba daně výše daně
1 754 133,85 21,00% 368 368,11

0,00 15,00% 0,00

V CZK 2 122 501,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Cheb oprava komun|kaci úl. Kosmonautů

Objekt:
SO 02 - Komunikace

Místo Cheb Datum

Zadavatel Město Cheb Projektant:

Uchazeč. SWIETELSKY stavební s.r.o.. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPF Zpracovatel

26 9 2019

r"nµtava a
realizace staveb

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

1 754 133,85

1 754 133,85

87 105,66
1 194 096,36

409 219,79

63 712,04

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Cheb oprava komunikaci úl. Kosmonautů

Objekt:
SO 02 - Komunikace

Místo" Cheb Datum

Zadavatel. Město Cheb Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPE Zpracovatel:

26 9 2019

r"nµiava a
realizace staveb

K .

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 754 133,85

D HSV

D 1
1 K 121101101

VY

2 K 162701102
VY
VY

3 K 167101101
VY
VY

4 K 181301112

5 K 181411131

6 M 00572410
VY

7 K 181951102

D 5
8 K 564851111

VY

9 K 564851111a
VY
VY
VY
VY
VY

10 K 565135111

, 11 l K 573211108

, 12, K ,577134111

, 13| K ,577143111
VY

VY

14' K '596211110

15 M BET.K06C01

D 9

17 K 916131213

18 M 59217016

19 K 916991121
VY

20 K 919732211

21 K 935114111

27 M 59228435

28 M 59221667

16 K R6

Práce a dodávky HSV 1 754 133,85

Zemni práce __, _ 87 105,66
Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 l 60.000 79,88 4 792,80
400"0.15 60.000

__ T -
Vodorovne přermstěni do 7000 m vykopku/sypaniny z m3 i 840,000 43.74 36 741,60
hominy tř. 1 až 4

L-

odvoz na mezideponn 7 km a zpět na stavbu
60"2"7 840.000
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 ' 120,000 51,80 6 216,00
dvojnásobná nakládka
60"2 120.000
Rozprostřeni omice ti vrstvy do 150 mm pI přes 500 m2

. . m2 400,000 14,32 5 728,00v rovine nebo ve svahu do 1.5
Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 400,000 9,32 3 728.00m2 v rovině a ve svahu do 1:5
osivo směs travní parková kg 6.000 174.62 1 047, 72
400 " 0,015 " Přepočtené koeflclentem množství 6,000

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 558.700 18.51 28 851,54

Komunikace pozemní _ _ _ , 1 194 096,36
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 1 558.700 192,08 299 395.10
1417"1,1 1 558 700
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 1 417,000 192,08 272 177,36
komunikace + vchody
1405 1 405.000
chodník
12 12,000
Součet 1 417,000
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované""" m2 1 322 200 221,82 293 290.40
kamenivo OKS) ti 50 mm š do 3 m
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0.40
kg/m2 _ m2 1 322.200 16.53 21 855,97

'Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40
m2 1 322,200 209,88 277 503.34mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

"Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm " " " "
m2 82.800 289.94 24 007,03š do 3 m z nemodMkovaneho asfaltu

vstupy k bytovým domům
(5"2)"(4,7"2)"(2"2)"(2.3*2)"(2.6"2)"(3,5"2)"(11,5"2)"(4,8"2)" 82.800
(5"2)

"Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm
,skupiny A pI do 50 m2_ _ m2 12.000 298,13 3 577,56
dlažba 20 x 10 x 6 cm přimdni m2 12,000 190,80 2 289,60

Ostatní konstrukce_ aRráce, bouráni _ _ _ _ . 409 219,79
'Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s

m 867,000 268,58 232 858,86,bočni opěrou do lože z betonu prosteho
obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 867,000 113,97 98 811,99

_ _ . _Lože pod obmbniky. krajniky nebo obruby z dlažebnich m3 83,030 160,44 13 321.33
kostek z betonu prosté.ho
867"0,3*0,3"5 83.030
Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na "

. . . m 75.500 79.16 5 976,58__Staval|c|_za tepla Š_15_mm h1_ 25 mm s prorezanim _. _ _ _
Montáž štěrbinový odvodňovací betonový žlab m 4.000 1 333,02 5 332.08
žlab štěrbinový betonový s přérušovanou štěrbinou '

m 4,000 12 382,21 49 528,84400x50Ox200Omm

záslepka pero pro štěrbinovou troubu 450x500x120mm kus 1.000 2 265,80 2 265,80

Napojeni štěrbinového žlabu na stávajÍcÍ kanalizaci kus 1.000 1 124.31 1 124.31

Strana 8 z 12



PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

D 998
24 K 998225111

VY

25 K 998225195
VY
VY

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t
kamene. monolitickým betonovým nebo živičným
174 372+0 542+137 152+10 736+134 732"39.015+187 344+0
046+i 061+1 368+0 076+0 047+0 016+1.011+1,572
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s t
krytem z kamene. živičným. betonovým ZKD 5000 m
doprava štěrkodrtě na stavbu
(436 342"396 675)"4 4

63 712.04

689.090 33.63 23 174,10

689 090

3 665,275 11,06 40 537,94

3 665.275

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Cheb oprava komunikaci úl. Kosmonautů

Objekt:

SO 04 - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Cheb

Zadavatel.
Město Cheb

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

Projektant:

Zpracovatel:
Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
Dph základni 154 262,42

snížená O 00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ
Datum 26 9 2019

lC:
DIČ

ic 48035599
DIČ CZ48035599

IC
DIČ

IC: 04332687
DIČ' CZ04332687

154 262,42

Sazba daně výše daně
21,00% 32 395,11
15,00% 0,00

186 657,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " """ Uchazeč

Datum a podpis Razítko _ __ ____ Datum a_ podpis: Razítko

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

objekt:
Cheb oprava komunikaci úl. Kosmonautů

SO 04 - vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Cheb Datum.

Město Cheb Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPl Zpracovatel

26 9 2019

r"uµtava a
reahzace staveb

K

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská Činnost

VRN7 - Provozní vlivy

154 262,42

154 262,42
17 941.16

116 414,40

19 906,86

Strana 1 1 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Cheb oprava komunikaci úl. Kosmonautů

Objekt:
SO 04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo Cheb Datum

Zadavatel: Město Cheb Projektant.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPE Zpracovatel

26 9 2019

ruµiava a
reahzace staveb

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D VRN

D VRN3
1 K 030001000

D VRN4
2 K 043002000

D VRN7
3 K 072002000

4 K 075002000

vedlejší rozpoČtové náklady

Zařízeni staveniště
Zařizeni staveniště

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měřeni

Provozní vlivy
Dopravně inženýrské opatřeni
Vytyčeni tras vedeni správcu síti ( např CETIN. CEZ.
GAS NET apod )

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

154 262,42

154 262,42

17 941,16
soubor 1,000 17 941.16 17 941,16

116 414,40
us 10.000 11 641,44 116 414.40

19 906,86
OUDO' 1,000 17 462.16 17 462,16

soubor 1.000 2 444,70 2 444,70

Strana 12 z 12



Obchodní firma:
odštěpný závod:
se sídlem:
s umístěním:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:

Zastoupená:

uděluje tímto

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
Ejpovice. Zemská 259, PSČ: 337 01
480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v č. Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032
Ing. Pavlem Brůžkem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD

Františku Bedušovi, nar. 11.07.1973, bytem Železná 452/11 817, PSČ 360 04 Karlovy Vary
a
jindře Korcová, nar. 26.03.1978, bytem Růžová 367/2, 350 02 Cheb,

pInou moc

ke společnému zastupováni a podepisováni za společnost při podáváni obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících
dokumentu a činnosti (např. objednávek, zápisu, apod.) a včetně zmocněni další osoby
k elektronickému podáni nabídky. a to do výše bez platné DPH:

5 mil. KČ (slovy: pětmi/iónů korun českých)

Podepisováni se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy
vždy oba zmocněnci.

Tato plná moc je platná do 31.3.2020

v českých Budějovicích dne 28.5.2019

Zmocnitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

ve

SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1


